
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).
SETTORE 6 - MERCATO DEL LAVORO, SERVIZI PER L'IMPIEGO, POLITICHE 

ATTIVE E PASSIVE, AMMORTIZZATORI SOCIALI

________________________________________________________________________________

Assunto il 23/07/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 1922

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8221 del 25/07/2018

OGGETTO: ARTICOLAZIONE TERRITORIALE DEI CENTRI PER L'IMPIEGO. CONFERMA DEI 
RESPONSABILI E ATTRIBUZIONI DELEGHE.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018



IL DIRIGENTE GENERALE

PREMESSO CHE
- la  riforma  legislativa  introdotta  dal  D.Lgs.  150/2015  -  Disposizioni  per  il  riordino  della  

normativa in materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma  
3, della legge 10 dicembre 2014, n. 183  -  ridisegna i servizi per l’impiego e attribuisce ai 
Centri per l’Impiego un ruolo di pivot nella gestione delle politiche del lavoro;

- la  legge  27  dicembre  2017  n.  205  recante  “Bilancio  di  previsione  dello  Stato  per  l'anno 
finanziario 2018 e bilancio pluriennale per il  triennio 2018-2020”, e, in particolare, i  commi 
c.793-799, prevede specifiche disposizioni con cui si intende completare la transizione in capo 
alle  regioni  delle  competenze gestionali  in  materia  di  politiche attive  del  lavoro  esercitate 
attraverso i centri per l'impiego e consolidarne l'attività a supporto della riforma delle politiche 
attive del lavoro di cui al decreto legislativo 14 settembre 2015, n. 150, nel rispetto dei livelli 
essenziali delle prestazioni definiti ai sensi dell'articolo 2 del decreto legislativo 14 settembre 
2015, n. 150;

- in attuazione delle disposizioni di cui alla legge 27 dicembre 2017 n. 205la Regione Calabria 
ha  sottoscritto  le  convenzioni  per  la  gestione  della  fase  transitoria  del  trasferimento  del 
personale fino al 30 giugno 2018 ai sensi della legge 27 dicembre 2017, n. 205, in particolare:

o 1) Convenzione tra Regione Calabria e Amministrazione di Catanzaro (Repertorio n. 

1014 del 4 aprile 2018);
o 2) Convenzione tra Regione Calabria e Città Metropolitana di Reggio Calabria 

(Repertorio n. 1016 del 4 aprile 2018);
o 3) Convenzione tra Regione Calabria e Amministrazione di Cosenza (Repertorio n. 

1015 del 4 aprile 2018); 
o 4) Convenzione tra Regione Calabria e Amministrazione di Vibo Valentia (Repertorio n. 

1018 del 4 aprile 2018);
o 5) Convenzione tra Regione Calabria e Amministrazione di Crotone (Repertorio n. 

1017 del 4 aprile 2018).
- con  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.  250  del  14.06.2018  avente  ad  oggetto: 

"Rideterminazione Dotazione Organicaex legge n. 205/2017, art. 1. Modifica programmazione  
Triennale  Triennio  2017-2019.  ApprovazionePiano  Assunzionale  Anno  2018”la  Regione 
Calabriaa  partite  dall’  1  luglio  2018  ha  assunto  la  competenza  gestionale  dei  servizi  per 
l’impiego con l’immissione nei ruoli regionali del personale impegnato nei servizi proveniente 
dalle Amministrazioni Provinciali calabresi e dalla Città Metropolitana di Reggio Calabria;

- con Decreto - n. 6865 del 29 giugno 2018     il Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane ha 
provveduto al  trasferimento nel ruolo della Giunta Regionale del personale della provincia di 
Catanzaro, con contratto a tempo indeterminato, in servizio presso i centri per l'impiego di cui 
all'art 1, comma 793 e ss;

- con Decreto - n. 6878 del 29 giugno 2018     il Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane ha 
provveduto al  trasferimento nel ruolo della Giunta Regionale del personale della provincia di 
Vibo Valentia, con contratto a tempo indeterminato, in servizio presso i centri per l'impiego di 
cui all'art 1, comma 793 e ss;

- con Decreto - n. 6874 del 29 giugno 2018       il Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane ha 
provveduto al  trasferimento nel ruolo della Giunta Regionale del personale della provincia di 
Cosenza, con contratto a tempo indeterminato, in servizio presso i centri per l'impiego di cui 
all'art 1, comma 793 e ss;

- con  Decreto - n. 6873 del 29 giugno 2018      il Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane ha 
provveduto al  trasferimento nel ruolo della Giunta Regionale del personale della provincia di 
Crotone, con contratto a tempo indeterminato, in servizio presso i centri per l'impiego di cui 
all'art 1, comma 793 e ss;

- con  Decreto - n. 6869 del 29 giugno 2018      il Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane ha 
provveduto  al   trasferimento  nel  ruolo  della  Giunta  Regionale  del  personale  della  Città 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018

http://portale.regione.calabria.it/website/portaltemplates/view/view_provvedimenti.cfm?5290
http://portale.regione.calabria.it/website/portaltemplates/view/view_provvedimenti.cfm?5294
http://portale.regione.calabria.it/website/portaltemplates/view/view_provvedimenti.cfm?5293
http://portale.regione.calabria.it/website/portaltemplates/view/view_provvedimenti.cfm?5292
http://portale.regione.calabria.it/website/portaltemplates/view/view_provvedimenti.cfm?5291


Metropolitana di Reggio Calabria, con contratto a tempo indeterminato, in servizio presso i 
centri per l'impiego di cui all'art 1, comma 793 e ss;

- con  Decreto - n. 6871  del 29 giugno 2018      il Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane ha 
ha provveduto al subentro della Regione Calabria nei rapporti di lavoro a tempo determinato 
del  personale  della  Città  Metropolitana  di  Reggio  Calabria  in  servizio  presso  i  centri  per 
l'impiego di cui all'art 1, comma 793 e ss ;

- con  Decreto - n. 6877  del 29 giugno 2018      il Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane ha 
provveduto al subentro della Regione Calabria nei rapporti di lavoro a tempo determinato del 
personale della provincia di Crotone;

- con  Decreto - n. 7164  del 04 luglio 2018      il Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane ha 
provveduto ad assegnare, rationemateriae, il personale a tempo indeterminato trasferito nel 
ruolo della Giunta Regionale con decreti del 29 giugno 2018, nn. 6865, 6869, 6873, 6874, 
6878 al Dipartimento “Lavoro, Formazione e Politiche Sociali”;

- nell’ambito del Dipartimento “Lavoro, Formazione e Politiche Sociali” il settore competente è il 
settore  n.  6  -  Mercato  del  lavoro,  servizi  per  l’impiego,  politiche  attive  e  passive, 
ammortizzatori sociali del Dipartimento;

- l’art. 11 del dal D.Lgs.150/2015 attribuisce le funzioni e i compiti amministrativi in materia di 
politiche attive del lavoro alle regioni e alle province autonome, che garantiscono l'esistenza e 
funzionalità di uffici territoriali aperti al pubblico, denominati centri per l'impiego;

- la  riorganizzazione  dei  servizi  e  degli  uffici  sarà  definita  attraverso  atti  normativi  e 
amministrativi di competenza del Consiglio Regionale e della Giunta Regionale che andranno 
a ridefinire il modello di governance regionale dei servizi per l’impiego;

CONSIDERATO CHEnelle more della riorganizzazione dei Servizi per l’impiego è necessario garantire la 
continuità, l’efficacia ed l’efficienza nella gestione degli  stessi, attraverso l’attribuzione/conferma delle 
responsabilità afferenti ad uffici/funzioni;
VISTI:

 La Legge 7 agosto 1999, n. 241 recante “Legge sul procedimento amministrativo”;
 Il  D.P.R.28  dicembre  2000  n.  445  “Disposizioni  legislative  in  materia  di  documentazione 

amministrativa”;
 Il D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e s.m.i.;
 La Legge Regionale 13 maggio 1996 n. 7 “Norme sull’ordinamento delle strutture organizzative 

della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” e s.m.i.;
 La  Deliberazione  di  Giunta  Regionale  16  dicembre  2015  n.  541  “Approvazione  della  nuova 

Struttura  Organizzativa  della  Giunta  Regionale  e  metodologia  di  graduazione  delle  funzioni 
dirigenziali – Revoca della Struttura Organizzativa della Giunta Regionale approvata con D.G.R. 
n. 428 del 20 novembre 2013” e s.m.i.;

 La D.G.R. n. 271 del 12 luglio 2016 recante “Nuova struttura organizzativa della Giunta regionale 
approvata con delibera n. 541/2015 e s.m.i. – Determinazione della entrata in vigore”;

 Il Decreto del Dirigente Generale del 12 luglio 2016, n. 8254 “Dirigente dott. Roberto Cosentino – 
Conferimento dell’incarico di Dirigente del settore n. 6 - Mercato del lavoro, servizi per l’impiego, 
politiche attive e passive,  ammortizzatori  sociali  del  Dipartimento n.  7 -  Sviluppo economico, 
lavoro, Formazione e Politiche sociali”;

 Il Decreto del Dirigente Generale n. 12804 del 25 ottobre 2016 “Struttura organizzativa interna 
Dipartimento N. 7 Sviluppo Economico, Lavoro Formazionee Politiche Sociali – revoca DDG n. 
69/2016 e DDG n. 287/2016”;

 La D.G.R. n. 468 del 19 ottobre 2017 recante “Misure volte a garantire maggiore efficienza alla 
struttura  organizzativa  della  giunta  Regionale  –  Approvazioni  modifiche  ed  integrazioni  del 
Regolamento Regionale n. 16 del 23 dicembre 2015 e s.m.i.

 Il DPGR N.2 del 12.01.2018 - Dirigente Dott. Fortunato Varone - Conferimento dell'incarico di 
Dirigente Generale Reggente del Dipartimento "Lavoro, Formazione e Politiche Sociali" e del 
Dipartimento "Sviluppo Economico - Attività Produttive" della Giunta della Regione Calabria;

Suespressa dichiarazione di legittimità e regolarità del presente atto resa dal Dirigente Responsabile del 
procedimento ai sensi dell’art. 4 della L. R. n. 19/2001. 

DECRETA

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018

http://portale.regione.calabria.it/website/portaltemplates/view/view_provvedimenti.cfm?5294
http://portale.regione.calabria.it/website/portaltemplates/view/view_provvedimenti.cfm?5294
http://portale.regione.calabria.it/website/portaltemplates/view/view_provvedimenti.cfm?5294


Per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  che  di  seguito  si  intendono  integralmente  richiamate  ed 
approvate, nelle more della riorganizzazione dei servizi e degli uffici per l’impiego regionali:

1)CONFERMAREl’articolazione territoriale dei centri per l’impiego come sotto riportata;

 Denominazione CPI Provincia CPI

1 CATANZARO CATANZARO
2 LAMEZIA TERME CATANZARO
3 SOVERATO CATANZARO
4 CASTROVILLARI COSENZA
5 CORIGLIANO CALABRO COSENZA
6 COSENZA COSENZA
7 PAOLA COSENZA
8 ROSSANO COSENZA
9 CIRÒ MARINA CROTONE

10 CROTONE CROTONE
11 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA
12 LOCRI REGGIO CALABRIA
13 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA
14 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA
15 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA

2) CONFERMARE la competenza territoriale dei CPI sopra richiamata come riportata nell’Allegato 1 
al presente decreto;
3) CONFERMAREnelle more della riorganizzazione, e comunque non oltre il 31/12/2018, i funzionari 
amministrativi sotto indicati, già nominati con provvedimento delle Amministrazioni provinciali e Città 
Metropolitana di Reggio Calabria, con il ruolo di Responsabili dei Centri per l’impiego:

 Denominazione CPI Funzionario amministrativo Responsabile del CPI

1 CATANZARO Giuseppa Martino
2 LAMEZIA TERME Angela Astorino
3 SOVERATO Rita Miscioscia
4 CASTROVILLARI Cristiano Magnelli
5 CORIGLIANO CALABRO Francesco Madeo
6 COSENZA Giovanni Cuconato
7 PAOLA Raffaele Bennardo
8 ROSSANO Francesco Filomia
9 CIRÒ MARINA Francesco Spina
10 CROTONE Rita Morandi
11 GIOIA TAURO Francesca Laganà
12 LOCRI Giuseppe Gullace
13 REGGIO CALABRIA Vincenzo Rosato
14 SERRA SAN BRUNO Maria Rita Suppa
15 VIBO VALENTIA Gianluca Contartese

4)  CONFERMARE nella rete regionale dei  servizi  per l’impiego il  CPI  Universitario istituito dalla 
Provincia di Cosenza con delibera di Giunta provinciale n. 97 del 7/4/2011 d’intesa con l’Università 
degli  Studi  della  Calabria  e  la  Regione  Calabria  rivolto  agli  studenti  universitari  e  neolareati 
dell’Università degli Studi della Calabria indipendentemente dalla loro residenza;
5)  ATTRIBUIRE  la Responsabilità del CPI Universitario al responsabile del CPI di  Cosenza dott. 
Giovanni Cuconato fino al 31/12/2018;
6)  DARE ATTO che la conferma del responsabile del CPI di  Reggio Calabria è fino alla data di 
scadenza dell’incarico già assegnato dal  dirigente  del  settore lavoro  della  Città  Metropolitana di 
Reggio Calabria;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018



6) CONFERMAREnelle more della riorganizzazione delle attività di collocamento mirato,e comunque 
non oltre il 31/12/2018,i funzionari amministrativi sotto indicati, già nominati con provvedimento delle 
Amministrazioni provinciali  e Città Metropolitana di Reggio Calabria, con il  ruolo di  Responsabile 
delle attivitàdi cui alla legge 68/99 e ss.mm.ii:

 
Ambito territoriale di 

riferimento
Funzionario amministrativo Responsabile 

1 Provincia di Catanzaro Concetta Provenzano
2 Provincia di Cosenza Anna Barletta
3 Provincia di Crotone Rita Morandi
4 Provincia di Vibo Valentia Gianluca Contartese

5

Città Metropolitana di 
Reggio Calabria -  CPI 

GIOIA TAURO Francesca Laganà

6

Città Metropolitana di 
Reggio Calabria -  CPI 

LOCRI Giuseppe Gullace

7

Città Metropolitana di 
Reggio Calabria -  CPI 
REGGIO CALABRIA

Vincenzo  Rosato  (fino  alla  data  di  scadenza 
dell’incarico di responsabile del CPI già assegnato 
dal  dirigente  del  settore  lavoro  della  Città 
Metropolitana di Reggio Calabria).

7)  DELEGARE,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  15  luglio  2002,  n.  145  ai  funzionari  amministrativi 
confermati Responsabili dei Centri per l’Impiegole seguenti competenze:

 Adempimenti formali di carattere ordinario;

 Rilascio certificati, attestazioni, notifiche atti e provvedimenti;

 Comunicazioni interne ed esterne;

 Coordinamento e controllo delle attività degli uffici/sedi/sportellidecentrati afferenti al CPI; 

 Stipula delle convenzioni relative ai tirocini  di  cui  alle linee guida nazionali del 25 maggio 
2017 recepite dalla regione Calabria con delibera di Giunta n° 613 del 11 dicembre 2017 

 Autorizzazione e concessione di congedo ordinario in base alle esigenze organizzative degli 
uffici e predisposizione del piano ferie annuale;

 Presa d’atto e visione di certificati di malattia o richieste di altri permessi per i quali non è 
richiesta autorizzazione;

 Comunicazione e trasmissione atti al competente Settore regionale;
8)  DELEGARE,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  15  luglio  2002,  n.  145  ai  funzionari  amministrativi 
confermati Responsabili dei servizi di cui alla legge 68/99 e ss.mm.ii le seguenti competenze:

 Adempimenti formali di carattere ordinario;

 Rilascio certificati, attestazioni, notifiche atti e provvedimenti;

 Comunicazioni interne ed esterne;

 Comunicazione e trasmissione atti al competente Settore regionale;
NOTIFICAREil  presente  provvedimento,  a  cura  del  Dipartimento  proponente,  alle  Amministrazioni 
Provinciali/Città metropolitana, ai Dipartimenti Bilancio e Organizzazione e Risorse Umane;
DI DISPORREla pubblicazione integrale del presente Decreto sul BURC ai sensi della L.R. 6 aprile 2011 
n. 11 e sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi del D.Lgs 14/03/2013, n. 33, entrambi a 
richiesta del dirigente Generale di Dipartimento proponente

Il Dirigente del Settore
      Dott. Roberto Cosentino

      Il Dirigente Generale
 Dott. Fortunato Varone

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018



5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018



Allegato 1 - Competenza territoriale dei CPI

Codice Univoco 

CPI
Denominazione CPI Provincia CPI Comune Collegato a Cpi

Codice 

Catastale 

Comune

Codice ISTAT 

Comune 

(numerico)

C352C000318 CATANZARO CATANZARO ALBI A155 '079002'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO ANDALI A272 '079005'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO BELCASTRO A736 '079009'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO BORGIA B002 '079011'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO BOTRICELLO B085 '079012'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO CARAFFA DI CATANZARO B717 '079017'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO CARLOPOLI B790 '079020'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO CATANZARO C352 '079023'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO CERVA C542 '079027'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO CICALA C674 '079030'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO CROPANI D181 '079036'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO FOSSATO SERRALTA D744 '079052'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO GIMIGLIANO E031 '079058'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO GIRIFALCO E050 '079059'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO MAGISANO E806 '079068'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO MARCEDUSA E923 '079071'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO MARCELLINARA E925 '079072'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO PENTONE G439 '079092'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO PETRONA' G518 '079095'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO SAN FLORO H846 '079108'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO SAN PIETRO APOSTOLO I095 '079115'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO SELLIA I589 '079126'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO SELLIA MARINA I590 '079127'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO SERSALE I671 '079130'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO SETTINGIANO I704 '079131'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO SIMERI CRICHI I745 '079133'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO SORBO SAN BASILE I844 '079134'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO SOVERIA SIMERI I875 '079139'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO TAVERNA L070 '079146'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO TIRIOLO L177 '079147'

C352C000318 CATANZARO CATANZARO ZAGARISE M140 '079157'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO AMATO A257 '079004'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO CONFLENTI C960 '079033'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO CORTALE D049 '079034'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO CURINGA D218 '079039'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO DECOLLATURA D261 '079043'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO FALERNA D476 '079047'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO FEROLETO ANTICO D544 '079048'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO GIZZERIA E068 '079060'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO JACURSO E274 '079065'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO LAMEZIA TERME M208 '079160'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO MAIDA E834 '079069'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO MARTIRANO E990 '079073'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO MARTIRANO LOMBARDO E991 '079074'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO MIGLIERINA F200 '079077'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO MOTTA SANTA LUCIA F780 '079083'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO NOCERA TIRINESE F910 '079087'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO PIANOPOLI D546 '079096'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO PLATANIA G734 '079099'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO SAN MANGO D'AQUINO H976 '079110'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO SAN PIETRO A MAIDA I093 '079114'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO SERRASTRETTA I655 '079129'

M208C000319 LAMEZIA TERME CATANZARO SOVERIA MANNELLI I874 '079138'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO AMARONI A255 '079003'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO ARGUSTO A397 '079007'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO BADOLATO A542 '079008'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO CARDINALE B758 '079018'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO CENADI C453 '079024'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO CENTRACHE C472 '079025'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO CHIARAVALLE CENTRALE C616 '079029'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO DAVOLI D257 '079042'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO GAGLIATO D852 '079055'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO GASPERINA D932 '079056'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO GUARDAVALLE E239 '079061'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO ISCA SULLO IONIO E328 '079063'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO MONTAURO F432 '079080'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO MONTEPAONE F586 '079081'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO OLIVADI G034 '079088'

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018



Codice Univoco 

CPI
Denominazione CPI Provincia CPI Comune Collegato a Cpi

Codice 

Catastale 

Comune

Codice ISTAT 

Comune 

(numerico)

I872C000320 SOVERATO CATANZARO PALERMITI G272 '079089'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO PETRIZZI G517 '079094'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO SAN SOSTENE I164 '079116'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO SAN VITO SULLO IONIO I393 '079122'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO SANTA CATERINA DELLO IONIO I170 '079117'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO SANT'ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO I266 '079118'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO SATRIANO I463 '079123'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO SOVERATO I872 '079137'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO SQUILLACE I929 '079142'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO STALETTI I937 '079143'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO TORRE DI RUGGIERO L240 '079148'

I872C000320 SOVERATO CATANZARO VALLEFIORITA I322 '079151'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA ACQUAFORMOSA A033 '078001'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA ALTOMONTE A240 '078009'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA CASTROVILLARI C349 '078033'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA CIVITA C763 '078041'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA FAGNANO CASTELLO D464 '078051'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA FIRMO D614 '078054'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA FRASCINETO D774 '078057'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA LAINO BORGO E417 '078063'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA LAINO CASTELLO E419 '078064'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA LUNGRO E745 '078069'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA MALVITO E872 '078073'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA MONGRASSANO F370 '078080'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA MORANO CALABRO F708 '078083'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA MORMANNO F735 '078084'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA MOTTAFOLLONE F775 '078085'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA ROGGIANO GRAVINA H488 '078104'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA SAN BASILE H765 '078111'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA SAN DONATO DI NINEA H825 '078115'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA SAN LORENZO DEL VALLO H962 '078121'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA SAN MARCO ARGENTANO H981 '078123'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA SAN SOSTI I165 '078128'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA SANTA CATERINA ALBANESE I171 '078129'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA SANT'AGATA DI ESARO I192 '078131'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA SARACENA I423 '078136'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA SPEZZANO ALBANESE I895 '078142'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA TARSIA L055 '078145'

C349C000322 CASTROVILLARI COSENZA TORANO CASTELLO L206 '078148'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA ALBIDONA A160 '078006'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA ALESSANDRIA DEL CARRETTO A183 '078007'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA AMENDOLARA A263 '078011'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA CANNA B607 '078024'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA CASSANO ALLO IONIO C002 '078029'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA CASTROREGIO C348 '078032'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA CERCHIARA DI CALABRIA C489 '078036'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA CORIGLIANO ROSSANO M403 078157

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA FRANCAVILLA MARITTIMA D764 '078056'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA MONTEGIORDANO F519 '078082'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA NOCARA F907 '078086'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA ORIOLO G110 '078087'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA PLATACI G733 '078100'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA ROCCA IMPERIALE H416 '078103'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA ROSETO CAPO SPULICO H572 '078107'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA SAN COSMO ALBANESE H806 '078113'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA SAN DEMETRIO CORONE H818 '078114'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA SAN GIORGIO ALBANESE H881 '078118'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA SAN LORENZO BELLIZZI H961 '078120'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA SANTA SOFIA D'EPIRO I309 '078133'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA TERRANOVA DA SIBARI L124 '078146'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA TREBISACCE L353 '078150'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA VACCARIZZO ALBANESE L524 '078152'

D005C000323 CORIGLIANO CALABRO COSENZA VILLAPIANA B903 '078154'

D086C000321 COSENZA COSENZA ACRI A053 '078003'

D086C000321 COSENZA COSENZA ALTILIA A234 '078008'

D086C000321 COSENZA COSENZA APRIGLIANO A340 '078012'

D086C000321 COSENZA COSENZA BELSITO A768 '078014'

D086C000321 COSENZA COSENZA BIANCHI A842 '078016'

D086C000321 COSENZA COSENZA BISIGNANO A887 '078017'

D086C000321 COSENZA COSENZA CAROLEI B802 '078026'

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018



Codice Univoco 

CPI
Denominazione CPI Provincia CPI Comune Collegato a Cpi

Codice 

Catastale 

Comune

Codice ISTAT 

Comune 

(numerico)

D086C000321 COSENZA COSENZA CARPANZANO B813 '078027'

D086C000321 COSENZA COSENZA CASALI DEL MANCO M385 078156

D086C000321 COSENZA COSENZA CASTIGLIONE COSENTINO C301 '078030'

D086C000321 COSENZA COSENZA CASTROLIBERO C108 '078031'

D086C000321 COSENZA COSENZA CELICO C430 '078034'

D086C000321 COSENZA COSENZA CELLARA C437 '078035'

D086C000321 COSENZA COSENZA CERISANO C515 '078037'

D086C000321 COSENZA COSENZA CERVICATI C554 '078038'

D086C000321 COSENZA COSENZA CERZETO C560 '078039'

D086C000321 COSENZA COSENZA COLOSIMI C905 '078043'

D086C000321 COSENZA COSENZA COSENZA D086 '078045'

D086C000321 COSENZA COSENZA DIPIGNANO D304 '078049'

D086C000321 COSENZA COSENZA DOMANICO D328 '078050'

D086C000321 COSENZA COSENZA FIGLINE VEGLIATURO D582 '078053'

D086C000321 COSENZA COSENZA GRIMALDI E180 '078059'

D086C000321 COSENZA COSENZA LAPPANO E450 '078065'

D086C000321 COSENZA COSENZA LATTARICO E475 '078066'

D086C000321 COSENZA COSENZA LUZZI E773 '078070'

D086C000321 COSENZA COSENZA MALITO E859 '078072'

D086C000321 COSENZA COSENZA MANGONE E888 '078075'

D086C000321 COSENZA COSENZA MARANO MARCHESATO E914 '078076'

D086C000321 COSENZA COSENZA MARANO PRINCIPATO E915 '078077'

D086C000321 COSENZA COSENZA MARZI F001 '078078'

D086C000321 COSENZA COSENZA MENDICINO F125 '078079'

D086C000321 COSENZA COSENZA MONTALTO UFFUGO F416 '078081'

D086C000321 COSENZA COSENZA PANETTIERI G307 '078090'

D086C000321 COSENZA COSENZA PARENTI G331 '078093'

D086C000321 COSENZA COSENZA PATERNO CALABRO G372 '078094'

D086C000321 COSENZA COSENZA PEDIVIGLIANO G411 '078096'

D086C000321 COSENZA COSENZA PIANE CRATI G553 '078097'

D086C000321 COSENZA COSENZA PIETRAFITTA G615 '078098'

D086C000321 COSENZA COSENZA RENDE H235 '078102'

D086C000321 COSENZA COSENZA ROGLIANO H490 '078105'

D086C000321 COSENZA COSENZA ROSE H565 '078106'

D086C000321 COSENZA COSENZA ROTA GRECA H585 '078109'

D086C000321 COSENZA COSENZA ROVITO H621 '078110'

D086C000321 COSENZA COSENZA SAN BENEDETTO ULLANO H774 '078112'

D086C000321 COSENZA COSENZA SAN FILI H841 '078116'

D086C000321 COSENZA COSENZA SAN GIOVANNI IN FIORE H919 '078119'

D086C000321 COSENZA COSENZA SAN MARTINO DI FINITA H992 '078124'

D086C000321 COSENZA COSENZA SAN PIETRO IN GUARANO I114 '078127'

D086C000321 COSENZA COSENZA SAN VINCENZO LA COSTA I388 '078135'

D086C000321 COSENZA COSENZA SANTO STEFANO DI ROGLIANO I359 '078134'

D086C000321 COSENZA COSENZA SCIGLIANO D290 '078139'

D086C000321 COSENZA COSENZA SPEZZANO DELLA SILA I896 '078143'

D086C000321 COSENZA COSENZA TORANO CASTELLO L206 '078148'

D086C000321 COSENZA COSENZA ZUMPANO M202 '078155'

G317C000324 PAOLA COSENZA ACQUAPPESA A041 '078002'

G317C000324 PAOLA COSENZA AIELLO CALABRO A102 '078004'

G317C000324 PAOLA COSENZA AIETA A105 '078005'

G317C000324 PAOLA COSENZA AMANTEA A253 '078010'

G317C000324 PAOLA COSENZA BELMONTE CALABRO A762 '078013'

G317C000324 PAOLA COSENZA BELVEDERE MARITTIMO A773 '078015'

G317C000324 PAOLA COSENZA BONIFATI A973 '078019'

G317C000324 PAOLA COSENZA BUONVICINO B270 '078020'

G317C000324 PAOLA COSENZA CETRARO C588 '078040'

G317C000324 PAOLA COSENZA CLETO C795 '078042'

G317C000324 PAOLA COSENZA DIAMANTE D289 '078048'

G317C000324 PAOLA COSENZA FALCONARA ALBANESE D473 '078052'

G317C000324 PAOLA COSENZA FIUMEFREDDO BRUZIO D624 '078055'

G317C000324 PAOLA COSENZA FUSCALDO D828 '078058'

G317C000324 PAOLA COSENZA GRISOLIA E185 '078060'

G317C000324 PAOLA COSENZA GUARDIA PIEMONTESE E242 '078061'

G317C000324 PAOLA COSENZA LAGO E407 '078062'

G317C000324 PAOLA COSENZA LONGOBARDI E677 '078067'

G317C000324 PAOLA COSENZA MAIERA' E835 '078071'

G317C000324 PAOLA COSENZA ORSOMARSO G129 '078088'

G317C000324 PAOLA COSENZA PAOLA G317 '078091'

G317C000324 PAOLA COSENZA PAPASIDERO G320 '078092'

G317C000324 PAOLA COSENZA PRAIA A MARE G975 '078101'

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018



Codice Univoco 

CPI
Denominazione CPI Provincia CPI Comune Collegato a Cpi

Codice 

Catastale 

Comune

Codice ISTAT 

Comune 

(numerico)

G317C000324 PAOLA COSENZA SAN LUCIDO H971 '078122'

G317C000324 PAOLA COSENZA SAN NICOLA ARCELLA I060 '078125'

G317C000324 PAOLA COSENZA SAN PIETRO IN AMANTEA I108 '078126'

G317C000324 PAOLA COSENZA SANGINETO H877 '078117'

G317C000324 PAOLA COSENZA SANTA DOMENICA TALAO I183 '078130'

G317C000324 PAOLA COSENZA SANTA MARIA DEL CEDRO C717 '078132'

G317C000324 PAOLA COSENZA SCALEA I489 '078138'

G317C000324 PAOLA COSENZA SERRA D'AIELLO I642 '078140'

G317C000324 PAOLA COSENZA TORTORA L305 '078149'

G317C000324 PAOLA COSENZA VERBICARO L747 '078153'

H579C000636 ROSSANO COSENZA BOCCHIGLIERO A912 '078018'

H579C000636 ROSSANO COSENZA CALOPEZZATI B424 '078021'

H579C000636 ROSSANO COSENZA CALOVETO B426 '078022'

H579C000636 ROSSANO COSENZA CAMPANA B500 '078023'

H579C000636 ROSSANO COSENZA CARIATI B774 '078025'

H579C000636 ROSSANO COSENZA CORIGLIANO ROSSANO M403 078157

H579C000636 ROSSANO COSENZA CROPALATI D180 '078046'

H579C000636 ROSSANO COSENZA CROSIA D184 '078047'

H579C000636 ROSSANO COSENZA LONGOBUCCO E678 '078068'

H579C000636 ROSSANO COSENZA MANDATORICCIO E878 '078074'

H579C000636 ROSSANO COSENZA PALUDI G298 '078089'

H579C000636 ROSSANO COSENZA PIETRAPAOLA G622 '078099'

H579C000636 ROSSANO COSENZA SCALA COELI I485 '078137'

H579C000636 ROSSANO COSENZA TERRAVECCHIA L134 '078147'

C726C000181 CIRÒ MARINA CROTONE CARFIZZI B771 '101003'

C726C000181 CIRÒ MARINA CROTONE CASABONA B857 '101004'

C726C000181 CIRÒ MARINA CROTONE CIRO' C725 '101007'

C726C000181 CIRÒ MARINA CROTONE CIRO' MARINA C726 '101008'

C726C000181 CIRÒ MARINA CROTONE CRUCOLI D189 '101011'

C726C000181 CIRÒ MARINA CROTONE MELISSA F108 '101014'

C726C000181 CIRÒ MARINA CROTONE PALLAGORIO G278 '101016'

C726C000181 CIRÒ MARINA CROTONE SAN NICOLA DELL'ALTO I057 '101021'

C726C000181 CIRÒ MARINA CROTONE SAVELLI I468 '101023'

C726C000181 CIRÒ MARINA CROTONE STRONGOLI I982 '101025'

C726C000181 CIRÒ MARINA CROTONE UMBRIATICO L492 '101026'

C726C000181 CIRÒ MARINA CROTONE VERZINO L802 '101027'

D122C000180 CROTONE CROTONE BELVEDERE DI SPINELLO A772 '101001'

D122C000180 CROTONE CROTONE CACCURI B319 '101002'

D122C000180 CROTONE CROTONE CASTELSILANO B968 '101005'

D122C000180 CROTONE CROTONE CERENZIA C501 '101006'

D122C000180 CROTONE CROTONE COTRONEI D123 '101009'

D122C000180 CROTONE CROTONE CROTONE D122 '101010'

D122C000180 CROTONE CROTONE CUTRO D236 '101012'

D122C000180 CROTONE CROTONE ISOLA DI CAPO RIZZUTO E339 '101013'

D122C000180 CROTONE CROTONE MESORACA F157 '101015'

D122C000180 CROTONE CROTONE PETILIA POLICASTRO G508 '101017'

D122C000180 CROTONE CROTONE ROCCA DI NETO H403 '101019'

D122C000180 CROTONE CROTONE ROCCABERNARDA H383 '101018'

D122C000180 CROTONE CROTONE SAN MAURO MARCHESATO I026 '101020'

D122C000180 CROTONE CROTONE SANTA SEVERINA I308 '101022'

D122C000180 CROTONE CROTONE SCANDALE I494 '101024'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA ANOIA A303 '080003'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA CANDIDONI B591 '080019'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA CINQUEFRONDI C710 '080027'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA CITTANOVA C747 '080028'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA COSOLETO D089 '080030'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA DELIANUOVA D268 '080031'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA FEROLETO DELLA CHIESA D545 '080032'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA GALATRO D864 '080035'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA GIFFONE E025 '080037'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA GIOIA TAURO E041 '080038'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA LAUREANA DI BORRELLO E479 '080042'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA MAROPATI E968 '080046'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA MELICUCCA' F105 '080048'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA MELICUCCO F106 '080049'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA MOLOCHIO F301 '080051'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA OPPIDO MAMERTINA G082 '080055'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA PALMI G288 '080057'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA POLISTENA G791 '080061'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA RIZZICONI H359 '080065'

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018



Codice Univoco 

CPI
Denominazione CPI Provincia CPI Comune Collegato a Cpi

Codice 

Catastale 

Comune

Codice ISTAT 

Comune 

(numerico)

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA ROSARNO H558 '080069'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA SAN FERDINANDO M277 '080097'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA SAN GIORGIO MORGETO H889 '080071'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA SAN PIETRO DI CARIDA' I102 '080075'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA SAN PROCOPIO I132 '080076'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA SANTA CRISTINA D'ASPROMONTE I176 '080078'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE I333 '080081'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA SCIDO I536 '080084'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA SEMINARA I600 '080086'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA SERRATA I656 '080087'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA SINOPOLI I753 '080089'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA TAURIANOVA L063 '080093'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA TERRANOVA SAPPO MINULIO L127 '080094'

E041C000329 GIOIA TAURO REGGIO CALABRIA VARAPODIO L673 '080095'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA AFRICO A065 '080001'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA AGNANA CALABRA A077 '080002'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA ANTONIMINA A314 '080004'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA ARDORE A385 '080005'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA BENESTARE A780 '080008'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA BIANCO A843 '080009'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA BIVONGI A897 '080010'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA BOVALINO B098 '080012'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA BRANCALEONE B118 '080014'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA BRUZZANO ZEFFIRIO B234 '080015'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA CAMINI B481 '080017'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA CANOLO B617 '080020'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA CARAFFA DEL BIANCO B718 '080021'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA CARERI B766 '080023'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA CASIGNANA B966 '080024'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA CAULONIA C285 '080025'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA CIMINA' C695 '080026'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA FERRUZZANO D557 '080033'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA GERACE D975 '080036'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA GIOIOSA IONICA E044 '080039'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA GROTTERIA E212 '080040'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA LOCRI D976 '080043'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA MAMMOLA E873 '080044'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA MARINA DI GIOIOSA IONICA E956 '080045'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA MARTONE E993 '080047'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA MONASTERACE F324 '080052'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA PALIZZI G277 '080056'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA PAZZANO G394 '080058'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA PLACANICA G729 '080059'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA PLATI' G735 '080060'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA PORTIGLIOLA G905 '080062'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA RIACE H265 '080064'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA ROCCELLA IONICA H456 '080067'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA SAMO H013 '080070'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA SAN GIOVANNI DI GERACE H903 '080072'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA SAN LUCA H970 '080074'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA SANT'AGATA DEL BIANCO I198 '080079'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA SANT'ILARIO DELLO IONIO I341 '080082'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA SIDERNO I725 '080088'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA STAITI I936 '080090'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA STIGNANO I955 '080091'

D976C000330 LOCRI REGGIO CALABRIA STILO I956 '080092'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA BAGALADI A544 '080006'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA BAGNARA CALABRA A552 '080007'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA BOVA B097 '080011'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA BOVA MARINA B099 '080013'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA CALANNA B379 '080016'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA CAMPO CALABRO B516 '080018'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA CARDETO B756 '080022'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA CONDOFURI C954 '080029'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA FIUMARA D619 '080034'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA LAGANADI E402 '080041'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA MELITO DI PORTO SALVO F112 '080050'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA MONTEBELLO IONICO D746 '080053'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA MOTTA SAN GIOVANNI F779 '080054'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA PALIZZI G277 '080056'

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018



Codice Univoco 

CPI
Denominazione CPI Provincia CPI Comune Collegato a Cpi

Codice 

Catastale 

Comune

Codice ISTAT 

Comune 

(numerico)

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA REGGIO DI CALABRIA H224 '080063'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA ROCCAFORTE DEL GRECO H408 '080066'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA ROGHUDI H489 '080068'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA SAN LORENZO H959 '080073'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA SAN ROBERTO I139 '080077'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA SANT'ALESSIO IN ASPROMONTE I214 '080080'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA SANTO STEFANO IN ASPROMONTE I371 '080083'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA SCILLA I537 '080085'

H224C000637 REGGIO CALABRIA REGGIO CALABRIA VILLA SAN GIOVANNI M018 '080096'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA ACQUARO A043 '102001'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA ARENA A386 '102002'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA BROGNATURO B197 '102004'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA CAPISTRANO B655 '102005'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA DASA' D253 '102007'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA DINAMI D303 '102008'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA FABRIZIA D453 '102010'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA FILADELFIA D587 '102011'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA FRANCAVILLA ANGITOLA D762 '102014'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA GEROCARNE D988 '102016'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA MONGIANA F364 '102022'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA MONTEROSSO CALABRO F607 '102023'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA NARDODIPACE F843 '102024'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA PIZZONI G728 '102028'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA POLIA G785 '102029'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA SAN NICOLA DA CRISSA I058 '102035'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA SERRA SAN BRUNO I639 '102037'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA SIMBARIO I744 '102038'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA SORIANELLO I853 '102039'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA SORIANO CALABRO I854 '102040'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA SPADOLA I884 '102041'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA VALLELONGA L607 '102045'

I639C000356 SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA VAZZANO L699 '102046'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA BRIATICO B169 '102003'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA BRIATICO B169 '102003'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA CESSANITI C581 '102006'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA CESSANITI C581 '102006'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA DRAPIA D364 '102009'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA DRAPIA D364 '102009'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA FILADELFIA D587 '102011'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA FILANDARI D589 '102012'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA FILANDARI D589 '102012'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA FILOGASO D596 '102013'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA FILOGASO D596 '102013'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA FRANCAVILLA ANGITOLA D762 '102014'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA FRANCICA D767 '102015'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA FRANCICA D767 '102015'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA IONADI E321 '102017'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA IONADI E321 '102017'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA JOPPOLO E389 '102018'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA JOPPOLO E389 '102018'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA LIMBADI E590 '102019'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA LIMBADI E590 '102019'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA MAIERATO E836 '102020'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA MAIERATO E836 '102020'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA MILETO F207 '102021'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA MILETO F207 '102021'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA NICOTERA F893 '102025'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA NICOTERA F893 '102025'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA PARGHELIA G335 '102026'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA PARGHELIA G335 '102026'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA PIZZO G722 '102027'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA PIZZO G722 '102027'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA RICADI H271 '102030'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA RICADI H271 '102030'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA ROMBIOLO H516 '102031'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA ROMBIOLO H516 '102031'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA SAN CALOGERO H785 '102032'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA SAN CALOGERO H785 '102032'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA SAN COSTANTINO CALABRO H807 '102033'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA SAN COSTANTINO CALABRO H807 '102033'

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018



Codice Univoco 

CPI
Denominazione CPI Provincia CPI Comune Collegato a Cpi

Codice 

Catastale 

Comune

Codice ISTAT 

Comune 

(numerico)

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA SAN GREGORIO D'IPPONA H941 '102034'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA SAN GREGORIO D'IPPONA H941 '102034'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA SANT'ONOFRIO I350 '102036'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA SANT'ONOFRIO I350 '102036'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA SPILINGA I905 '102042'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA SPILINGA I905 '102042'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA STEFANACONI I945 '102043'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA STEFANACONI I945 '102043'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA TROPEA L452 '102044'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA TROPEA L452 '102044'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA F537 '102047'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA F537 '102047'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA ZACCANOPOLI M138 '102048'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA ZACCANOPOLI M138 '102048'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA ZAMBRONE M143 '102049'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA ZAMBRONE M143 '102049'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA ZUNGRI M204 '102050'

F537C000182 VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA ZUNGRI M204 '102050'

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018


	BURC n. 80 del  31 Luglio 2018

